

**Kartica racuna u platnom prometu**

10.04.2023 - 16.04.2023

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje

Bajova br 150

REDOVAN PROMET ( 235030 )

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	175,716.35	340,122.69	164,406.34 (pp30) PRETHODNI PROMET	
10.04.2023	30.71	0.00	164,375.63 (pp30) Promet usluga	29
10.04.2023	0.35	0.00	164,375.28 (pp30) [AutoProv]2898 Provizija UPP	29
11.04.2023	18.00	0.00	164,357.28 (pp40) dnevnice, popivoda svetozar	30
11.04.2023	54.00	0.00	164,303.28 (pp40) akontacija pljevlja	30
11.04.2023	72.00	0.00	164,231.28 (pp40) dnevnice, milos zivanovic	30
11.04.2023	69.60	0.00	164,161.68 (pp40) materijalni troskovi	30
11.04.2023	1.60	0.00	164,160.08 (pp30) [AutoProv]2899 Provizija UPP	30
13.04.2023	25.00	0.00	164,135.08 (pp40) dnevnice, mojkovac , zivanovic milos	31
13.04.2023	0.40	0.00	164,134.68 (pp30) [AutoProv]2901 Provizija UPP	31
<b>ZA PERIOD:</b>	<b>271.66</b>	<b>0.00</b>	<b>Promet: -271.66 za period</b>	
<b>UKUPNO :</b>	<b>175,988.01</b>	<b>340,122.69</b>	<b>164,134.68</b>	

PRVA BANKA CRNE GORE

Analitička kartica za period 10.04.-16.04.2023

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
10.04.2023	29	414-9	30,71	-	promet usluga	Savremeni biro d.o.o.	02339773
10.04.2023	29	414-4	0,35	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
11.04.2023	30	414-1	36,00	-	dnevnice za sl. putovanje	Popivoda Svetozar	
11.04.2023	30	414-1	18,00	-	dnevnice za sl. putovanje	Adžić Tatijana	
11.04.2023	30	414-1	18,00	-	dnevnice za sl. putovanje	Kalezić Željko	
11.04.2023	30	414-1	72,00	-	dnevnice za sl. putovanje	Živanović Miloš	
11.04.2023	30	414-1	69,60	-	materijalni trošak	Kalezić Željko	02239108
11.04.2023	30	414-4	1,60	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
13.04.2023	31	414-1	25,00	-	dnevnice za sl. putovanje	Živanović Miloš	
13.04.2023	31	414-4	0,40	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
<b>Promet</b>			<b>271,66</b>	-			